
ZARZĄDZENIE 47/2021/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 4/2011/K Prezydenta Miasta Pabianic – 

Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie dodania nowych klas 

końcowych kwalifikacji archiwalnej w wykazie akt stosowanym w Urzędzie Miejskim  

w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) i art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164) w związku z § 4 ust. 9 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67, Nr 27 poz. 140) zarządza się, 

co następuje: 

  

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 4/2011/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 

Urzędu Miejskiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie dodania nowych klas końcowych 

kwalifikacji archiwalnej w wykazie akt stosowanym w Urzędzie Miejskim w Pabianicach z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 7/2011/K Prezydenta Miasta 

Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 17 marca 2011 r.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 
 


